
                            令和３年１月１８日 

 

 保護者 各位 

 

                        高知県立岡豊高等学校 

                          校 長  秋森 学 

 

卒業証書授与式について（ご案内） 

 

 新春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校の教育活動にご支援とご協力をいただき、厚くお礼申し上げま

す。 

 さて、第３５回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。 

つきましては、ご多用の折とは存じますが、なにとぞご臨席いただきますよ

うご案内申し上げます。 

なお、密集を防ぐため出席は各ご家庭２名まででお願いします。 

また、当日は、上履き及び下足袋（ビニール袋等）を必ずご持参くださいま

すよう、ご協力ください。 

 

 

記 

 

 １ 日 時  令和３年３月１日（月） １３時 開式 

 

 ２ 式 場  本校体育館 

 

 ３ 受 付  本校体育館前（１２時２０分～１２時５０分まで） 

 

 ４ 参加者  卒業生とその保護者、ＰＴＡ役員、教職員 

 

５ その他  当日は必ず受付をお通りください。 

        １２時５０分までに時間厳守にて、式場にお入りくださいま

すようお願い申し上げます。 

         

 

 

 

 

 



                          令和３年１月１８日 

 

 保護者 各位 

 

                        高知県立岡豊高等学校 

                       ３年学年部長 濱田 裕也 

                       ３年生保護者各ホーム代表 

                       ＰＴＡ会長  溝渕 正晃 

 

卒業祝賀会について 

 

新春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校の教育活動にご支援とご協力をいただき、厚くお礼申し上げま

す。 

 さて、例年卒業式後祝賀会を開催しておりましたが、新型コロナウイルスの

感染状況を踏まえ、今年度も中止することといたしましたのでお知らせします。 

 


